
UBND HUYỆN TUẦN GIÁO 

BAN ĐDHĐQT-NHCSXH 

 

Số:        /QĐ- BĐDHĐQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 
 

Tuần Giáo, ngày     tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2022 nguồn vốn nhận ủy thác từ 

ngân sách tỉnh, huyện cho các xã, thị trấn  

 

TRƯỞNG BAN BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10/01/2014 của Tổng Giám đốc 

Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) quy định về việc xây dựng và tổ chức 

thực hiện kế hoạch tín dụng trong hệ thống NHCSXH; 

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày 21/01/2021 của Trưởng Ban 

đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách tỉnh Điện Biên. 

Tiếp theo Quyết định số 4458/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND 

huyện về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2022 và số lãi đã 

thu từ cho vay bằng nguồn vốn ngân sách huyện năm 2021 còn lại tiếp tục bổ 

sung vào nguồn vốn cho vay; 

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã 

hội huyện Tuần Giáo tại Tờ trình số 09/TTr - NHCS ngày 14/02/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu Kế hoạch tín dụng năm 2022 nguồn vốn nhận ủy 

thác từ ngân sách tỉnh, ngân sách huyện cho các xã, thị trấn theo biểu chi tiết 

đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu Kế hoạch tín dụng được giao, Giám đốc Phòng 

giao dịch NHCSXH huyện có trách nhiệm thực hiện cho vay, đảm bảo đúng đối 

tượng và đúng các quy định hiện hành. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. Chánh Văn 

phòng HĐND&UBND huyện; Giám đốc phòng giao dịch NHCSXH huyện, các 

thành viên Ban đại diện HĐQT Ngân hàng chính sách xã hội huyện, Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- NHCSXH tỉnh (b/c); 

- L/đ UBND huyện; 

- Lưu: VT, KT. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Vũ Văn Đức 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-07T08:55:56+0700


		2022-03-07T09:03:39+0700


		2022-03-07T09:03:55+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-07T09:04:17+0700




